产品说明书
经济实惠的中等范围 Aruba 303 系列园区接入点提
供支持 MU-MIMO（第 2 代）的高性能 802.11ac，适
合中等密度的企业环境。Aruba 303 系列 AP 具备集
成的 BLE 并支持 802.3af 供电，使得企业可以通过尽
可能低的 TCO 来提升其效率和生产力。
紧凑型 Aruba 303 系列 AP 的最大并发数据速率在 5GHz 频带
下为 867Mbps，在 2.4GHz 频带下为 300Mbps （聚集峰值数据

产品说明书
ARUBA 303 系列园区接入点
订购信息
部件号 说明
Aruba 303 系列园区接入点
JZ317A Aruba AP-303 (EG) 双路 2x2:2 MU-MIMO 射频国际天线统一园区 AP
JZ318A Aruba AP-303 (IL) 双路 2x2:2 MU-MIMO 射频国际天线统一园区 AP
JZ319A Aruba AP-303 (JP) 双路 2x2:2 MU-MIMO 射频国际天线统一园区 AP
JZ320A Aruba AP-303 (RW) 双路 2x2:2 MU-MIMO 射频国际天线统一园区 AP
JZ321A Aruba AP-303 (US) 双路 2x2:2 MU-MIMO 射频国际天线统一园区 AP
Aruba 303P 系列园区接入点
R0G65A Aruba AP-303P (EG) 双路 2x2:2 MU-MIMO 射频国际天线统一园区 AP 双路以太网
R0G66A Aruba AP-303P (IL) 双路 2x2:2 MU-MIMO 射频国际天线统一园区 AP 双路以太网
R0G67A Aruba AP-303P (JP) 双路 2x2:2 MU-MIMO 射频国际天线统一园区 AP 双路以太网
R0G68A Aruba AP-303P (RW) 双路 2x2:2 MU-MIMO 射频国际天线统一园区 AP 双路以太网
R0G69A Aruba AP-303P (US) 双路 2x2:2 MU-MIMO 射频国际天线统一园区 AP 双路以太网
R2H41A Aruba AP-303P (EG) TAA 双路 2x2:2 MU-MIMO 射频国际天线统一园区 AP 双路以太网
R2H42A Aruba AP-303P (IL) TAA 双路 2x2:2 MU-MIMO 射频国际天线统一园区 AP 双路以太网
R2H43A Aruba AP-303P (JP) TAA 双路 2x2:2 MU-MIMO 射频国际天线统一园区 AP 双路以太网
R2H44A Aruba AP-303P (RW) TAA 双路 2x2:2 MU-MIMO 射频国际天线统一园区 AP 双路以太网
R2H45A Aruba AP-303P (US) TAA 双路 2x2:2 MU-MIMO 射频国际天线统一园区 AP 双路以太网
安装工具包 – 备选
JW044A AP-220-MNT-C1 2x 用于基本平面滑轨的天花板龙骨滑轨适配器安装工具包
安装工具包 – 配件
JW045A AP-220-MNT-C2 工具包包含两个用于插入式滑轨的悬吊天花板龙骨滑轨适配器
JX961A AP-MNT-CM1 工业级室内接入点金属悬吊天花板滑轨安装工具包
JW046A AP-220-MNT-W1 平面墙壁/天花板基本平面 AP 安装工具包（黑色）
JW047A AP-220-MNT-W1W 平面墙壁/天花板基本平面 AP 安装工具包（白色）
JY705A AP-200-MNT-W3 矮盒式固定小型 AP 安装工具包（白色）
Q9U25A AP-MNT-W4 白色矮型基本 AP 平面安装工具包
精美外盖
JZ327A AP-303-CVR-20 适用于 AP-303 的白色亚光卡扣外壳，有 LED 指示灯开孔，一组 20 个
供电配件（AP-303 型号）